III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1°) DRA. ANA MARÍA GIL, D.N.L N° 18.261.787, 

STEL 
D FENSORA GENERAL SUSTITUTA 

con 138 (ciento treinta y ocho) puntos; 2 0) DR. FABIO HERNÁN PROCAJLO, D.N.I. 

N° 18.495.351, con 137 (ciento treinta y siete) puntos; 3°) DR. MARCELO OSVALDO 

SANCHEZ, D.N.I. N° 17.683.383, con 107 (ciento siete) puntos; acompañando con 

carácter anexo copia de las actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el 

Jurado de Concurso respectivo y de los legajos d 

Protocolícese, 

os candidatos terrados. 

regístrese, notifíquese y 

oportunamente, archívese.